Pregão Nº 16/2019 – SR/PF/RR.

Número do Processo: 08485.021435/2018-31

Vigência Contratual: 05/09/2022 a 04/09/2023

 

II – Finalidade do Apostilamento

Indicar o novo valor global do Contrato nº16/2019 - SR/PF/RR,  inicialmente contratado pelo montante
de R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e quatrocentos reais), agora fixado em R$ 80.782,58 (oitenta mil
setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e oito centavos), nos termos do Despacho SR/PF/RR SEI
28591761.

 

                                                            Boa Vista - RR, data da assinatura eletrônica.
  

RONALDO GUILHERME CAMPOS
Delegado de Polícia Federal